?5,
/Q

ﬂﬁ'ﬁfﬂﬁl

DECRETO D E PAGO

SALUD
DECRETO N° 1497
QUILLON, lunes 19 diciembre 2016
VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
2.- "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES"

3.- LA LEY 19.378 "ESTATUTO DE ATENCION PRIMARIA DE SALUD"
4.- Y SUS POSTERIORES MODIFICACIONES
5.-DECRETO N°4828 DE FECHA 15/12/2015, QUE APRUEBA PRESUPUESTO SALUD ANO 2016

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :DIMERC S.A. RUT:96.670.840-9

LA SUMA DE $:980.455 ///
Y SON:NOVECIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO MATERIAL DE ASEO Y OFICINA PARA EL CECOSF CASINO, ADQUIRIDO A TRAVES DEL PORTAL
CHILECOMPRA ORDENES NROS.: 4367-491-CM16 Y 4367-513-CM16, SEGUN FACTURAS NROS.: 6965233
Y 6987256. SE ADJUNTA DOCUMENTACION DE RESPALDO.

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.

1140517 Aplic Fondos Cecof 702.458 ./

1140517 / Aplic Fondos Cecof 277.997 /

1110305 Banco Corpbanca - Fondos } 980.455 96670840-9 c-0
TOTALES : 980.455 980.455

Qlura U
;-a';’

7

b“* ;
_.MI"- J‘-'ﬂ‘

r.e&“-;U'PUEST
AEINANZA |l \

EGRESO N° T
FECHA a“%“?c &3

RECIBEI CONFORME



